
Follow-up

Jak si zatím se svou cestou spokojen? 

1) Jaké kroky jsi pro naplnění své vize už stačil/a udělal? Co přinesly?

2) Jaké nové věci sis uvědomil/a?

________________________________________________________________________________________________________________
3) Jak je využiješ?

4) Které nové překážky na tvé cestě vyvstaly? 5) Co v nich máš pod kontrolou? 

_____________________________________
6) Co s nimi konkrétně uděláš? 

7) Které své silné stránky můžeš ve zbytku cesty za vizí využít, a jak?

_____________________________________
8) Jakou podporu ještě budeš potřebovat? (koho/co)

_____________________________________
9) Co bys teď poradil/a kamarádovi, který by se o to snažil 
taky?

_____________________________________
11) Jak se ve své snaze opečuješ a odměníš?

10) Jaké jsou další konkrétní kroky pro naplnění vize?

______________________________________________________
1) Jaký bude další nejbližší krok? (Kdy ho uděláš?)

_______________________________________________________
2) Jaký bude ten po něm?  (Kdy ho uděláš?)

_______________________________________________________
3) Jaký bude po něm po něm?  (Kdy ho uděláš?)

_______________________________________________________
4) Co pro to uděláš příští měsíc? (Kdy to bude?)

_______________________________________________________
5) Co pro to uděláš měsíc po příštím? (Kdy to bude?)


